

Materiale pentru curatenie

I.D.: 102169039

Data publicarii	29.08.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.422,10 RON - 4.422,10 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Detergent Cif 500 ml buc 10 8.9 89 Detergent Domestos 750ml flac 10 9.9 99 Igienol dezinfectant universal bidon de 4 litri bid 10 59.8 598 Mop microfibra Zebra 160gr buc 10 9.5 95 Faras cu coada lunga cu lamela cauciuc 9016S 24buc/bax buc 5 9.6 48 Galeata Profi 12 litri IPC-SECC00017.0015 albastru buc 3 62.5 187.5 Sapun lichid 5 litri mov TM bid 5 36 180 Sapun toaleta Nancy 140 g buc 29 3.2 92.8 Lavete uscate Vileda Vliestuch 38x40 cm buc 20 3.3 66 Tablete cloramina CLOROM 200 buc/cut cut 10 45 450 Prosop hartie ZZ alb, 2 str, 21x23 cm, 200foi/pach, 20 pach/bax 0-VFC02-200-02/0-VFC02-200-05 BAX 3 151 453 Hartie igienica ACE 3str, 10rola/pach, 12m 0-CHIGC0336/0-CHIGC0353/0-CHIGC0347/0-CHIGC0348/0-CHIGC0349 pach 40 12.5 500 Detergent pardoseli Sano Floor Fresh Blue Blossom 4 L buc 7 59.5 416.5 Detergent pardoseli 5 litri Asevi mio bid 7 68.5 479.5 Maner lemn pt mop cu filet buc 5 3 15 Manusi nitril negri Semperguard 100buc/cut M cut 2 36 72 Dozator sapun lichid Viali 1 L alb S6 buc 11 52.8 580.8
